
GF Holmehus, referat bestyrelsesmøde 5. oktober 2010

Afholdt Stenløsevej 6

Fremmødt: Michael, Lars, Kasper, Morten, Noah, Claus. Afbud modtaget fra Poul.

1. Referat (sekretær)
2. Beretning (formand)
3. Regnskab foreningen
4. Regnskab vej
5. Opfølgning vej
6. Opfølgning Netto
7. Evt

Referat: Noah skriver referat og beklager sin dobbeltbooking.

Beretning: Gule krydser, arbejdet er udført som beskrevet i sidste referat. Der er særskilt regning 
for arbejdet udført på Snertingevej 24-26, som Netto kan præsenteres for. Formanden og Lars synes 
det ser pænt ud.

Mht generalforsamling er det OK med 23. november kl 19. Lokalet er booket. Næste møde er 
formanden fraværende. Der er ikke nogen indkomne forslag fra medlemmer, så de forslag der 
kommer er fra bestyrelsen, iht vedtægterne.

Under pladsdag blev der ved uheld smadret en bilrude, det er meldt til både vores og til foreningens 
forsikring. Vi har en selvrisiko på 2000 kr. Derudover gik pladsdagen godt. Vi skal indkalde folk til 
pladsdag på papir. Overveje at holde det om søndagen til næste år? 

Regnskab foreningen: Saldo er ca 50000. To nye medlemmer per første november. Vallekildevej 
13 og Stenløsevej 11. Lars laver medlemsmapper til formanden.

Regnskab vejfonden: der er betalt to regninger, ialt ca 60000 kr og gebyrer. Saldo er ca 700000.

Opfølgning, Netto/vej: Jonas fra Netto har bedt om at få den gamle korrespondence igen. Det kan 
være at der sker noget, men ud over det, afventer vi stadig handling fra deres side, før vi 
tilkendegiver noget i forhold til deres udvidelsesplaner. Sende en kopi af regningerne (de er jo delt 
op) til Netto, hvor vi afventer at de betaler – i henhold til sidste referat.

Opfølgning vej + plads: vi har diskuteret en del af det. Vejformanden har givet en kvittering til 
dem der henvendte sig i foråret. Vejformanden siger også at det arbejder der er udført ser fint ud; 
når man tænker på at det er lappe-arbejde. Det ser ikke ud til at kommunerne tager vejene ind. 
Derfor vil formanden inddrive tilbud på arbejdet der skal udføres på Vallekildevej. Bede om ekstra 
pris hvis der skal borner på – vi er trætte af de store biler der altid kører på vores side af vejen, da 
der holder biler på Humlevængets side.

Vi satser på at der så foreligger tilbud/priser på arbejdet til generalforsamling. Vejformanden har  
været i kontakt med teknisk forvaltning, og der ser ikke ud til at være håb for at kommunen 
overtager vedligeholdelse af veje.

Vi skal have et koncept for vejvedligeholdelse klar til næste generalforsamling. Vejformanden 
påtager sig at lave udkast klar til næste møde 2. november. 



Planen som er vedtaget af generalforsamlingen er at første prioritet er Vallekildevej, og derudover 
hvad der er værst, men der er ikke sat datoer. Så det vi snakker om, er i tråd med hvad 
generalforsamlingerne gennem de seneste år har vedtaget.

Kasper har møde med Humlevænget 6. oktober, hvor vi skal finde ud af hvad stemningen hos dem 
er for at samarbejde om renovering nu og i fremtiden. Lars og Kasper tager til møde i deres 
medlemslokaler. Alt hvad de skal lave skal godkendes på budgetmøde, som afholdes i april.

Til det møde er det måske værd at huske at vi har betalt halvdelen af renoveringen af deres fortorv, 
da det var kommunen der stod for det i sin tid.

Eventuelt, herunder generalforsamling: 

Claus har lavet udkast til vedtægtsændring, som vi kan stille som forslag til generalforsamlingen. Vi 
vender det med advokaten i Landsforeningen, for at være sikre på at det kan bære. Men 
forsamlingen synes det ser fint ud. Vi skal huske at være opmærksomme på Stenløsevej 8-10 i den 
forbindelse.

Andre vedtægtsændringer: vi spørger landsforeningen om de har andre ting de synes vi bør ændre 
efter en gennemlæsning, f.eks §6 i afsnit 3. Alle læser iøvrigt igennem til næste gang. Husk at vi 
sandsynligvis ender med at skulle lave vedtægtsændringer til en ekstraordinær generalforsamling, i  
henhold til vedtægterne.

Vi skal være skarpe på hvem der er på valg; det fremgår af hjemmesiden.

Næste møde afholdes hos næstformanden 2. november.


